
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과 ~ 회계정보과

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 12,183,067 11,628,173 554,894

국             23,020 23,020 0

광            536,000 536,000 0

시            554,400 456,000 98,400

군         11,069,647 10,613,153 456,494

재무행정 운영(일반공공행정/일반행정) 6,892,723 6,742,953 149,770

시             98,400 0 98,400

군          6,794,323 6,742,953 51,370

투명하고 공정한 회계관리 207,777 225,607 △17,830

시             12,000 0 12,000

군            195,777 225,607 △29,830

지출 및 결산 관리 83,246 82,796 450

204 직무수행경비 24,450 24,000 450

03 특정업무경비 24,450 24,000 450

  ◎대민활동비                24,450             24,000              450  경정 24,450,000원

계약 및 물품 관리 83,531 71,531 12,000

시             12,000 0 12,000

군             71,531 71,531 0

405 자산취득비 41,800 29,800 12,000

시             12,000 0 12,000

군             29,800 29,800 0

01 자산및물품취득비 41,800 29,800 12,000

  ◎2011 정부합동평가 인센티브(성립전)                12,000                  0           12,000

    ○임산부용 의자 등 구입                12,000                  0           12,000  300,000원*40개

시             12,000 0 12,000

사무용 복사기 임차(총괄) 29,000 59,280 △30,280

201 일반운영비 29,000 59,280 △30,280

01 사무관리비 29,000 59,280 △30,280

  ◎일반수용비                29,000             59,280         △30,280

    ○사무용 복사기 임차(본청 실·과)
               29,000             59,280         △30,280        경정 29,000,000원

공공 청사의 효율적 관리 5,752,660 5,585,060 167,600

시             86,400 0 86,400

군          5,666,260 5,585,060 81,200

청사 유지 보수 및 시설 확충 1,652,660 1,565,060 87,600

시             86,400 0 86,400

군          1,566,260 1,565,060 1,200

201 일반운영비 522,910 498,910 24,000

시             24,000 0 24,000

군            498,910 498,910 0

01 사무관리비 130,842 106,842 24,000

  ◎2011 정부합동평가 인센티브(성립전)                24,000                  0           24,000

    ○대공원 직원 주차증 추가구입
               24,000                  0           24,000        40,000원*75매*8월
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부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공공 청사의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             24,000 0 24,000

206 재료비 22,650 22,250 400

시                400 0 400

군             22,250 22,250 0

01 재료비 22,650 22,250 400

  ◎온실가스 배출권거래제 시범사업(성립전)                   400                  0              400

    ○LED램프 구입                   400                  0              400  400,000원

시                400 0 400

401 시설비및부대비 989,000 939,000 50,000

시             50,000 0 50,000

군            939,000 939,000 0

01 시설비 987,000 937,000 50,000

  ◎2011 정부합동평가 인센티브(성립전)                50,000                  0           50,000

    ○직원문화공간 조성                50,000                  0           50,000  50,000,000원

시             50,000 0 50,000

405 자산취득비 118,100 104,900 13,200

시             12,000 0 12,000

군            106,100 104,900 1,200

01 자산및물품취득비 118,100 104,900 13,200

  ◎2011 정부합동평가 인센티브(성립전)                12,000                  0           12,000

    ○녹색에너지실천 청사 비치자전거 구입
               12,000                  0           12,000        400,000원*30대

시             12,000 0 12,000

  ◎청사 냉방기 교체                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

두동면 청사 신축 3,920,000 3,840,000 80,000

401 시설비및부대비 3,920,000 3,840,000 80,000

01 시설비 3,720,000 3,640,000 80,000

  ◎두동면청사 부지매입비(진입로 및 창고)
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

정보통신 운영(일반공공행정/일반행정) 4,915,951 4,530,133 385,818

국             23,020 23,020 0

광            536,000 536,000 0

시            456,000 456,000 0

군          3,900,931 3,515,113 385,818

정보화 서비스 고도화 2,015,141 1,770,141 245,000

국             23,020 23,020 0

군          1,992,121 1,747,121 245,000

정보시스템 기반 확충 1,079,730 834,730 245,000

405 자산취득비 980,100 735,100 245,000

01 자산및물품취득비 980,100 735,100 245,000

  ◎무정전전원장치 구입                50,000                  0           50,000

  ◎침입방지시스템 구입                45,000                  0           45,000

  ◎홈페이지 통합서버 구축               150,000                  0          150,000

    ○홈페이지 서버                40,000                  0           40,000

  50,000,000원

  45,000,000원

  20,000,000원*2식
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부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보화 서비스 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○관리프로그램                40,000                  0           40,000

    ○자료저장용 스토리지                70,000                  0           70,000

  40,000,000원*1식

  70,000,000원*1식

정보통신시스템 구축 운영 2,900,810 2,759,992 140,818

광            536,000 536,000 0

시            456,000 456,000 0

군          1,908,810 1,767,992 140,818

정보통신장비 확충 327,000 297,000 30,000

405 자산취득비 280,000 250,000 30,000

01 자산및물품취득비 280,000 250,000 30,000

  ◎무정전전원장치 교체구입(민원지적과 20kw)
               20,000                  0           20,000

  ◎삼남면사무소 방송장비 교체구입
               10,000                  0           10,000

      20,000,000원

      10,000,000원

정보통신시스템 유지 관리 316,127 300,182 15,945

201 일반운영비 299,211 283,266 15,945

02 공공운영비 249,161 233,216 15,945

  ◎공공요금 및 제세               208,841            192,896           15,945

    ○스마트회의기기 이용료                15,945                  0           15,945

      。유심비                   379                  0              379

      。채권료                 1,290                  0            1,290

      。가입비                 1,032                  0            1,032

      。월 통신료                13,244                  0           13,244

  8,800원*43대*1월

  30,000원*43대*1월

  8,000원*43대*3월

  38,500원*43대*8월

CCTV통합관리운영 2,008,283 1,913,410 94,873

광            536,000 536,000 0

시            456,000 456,000 0

군          1,016,283 921,410 94,873

201 일반운영비 349,160 340,160 9,000

02 공공운영비 349,160 340,160 9,000

  ◎공공요금 및 제세               255,120            246,120            9,000

    ○어린이안전영상망 CCTV회선 사용료 및 전기
      료                 9,000                  0            9,000        90,000원*10회선*10월

401 시설비및부대비 1,637,123 1,551,250 85,873

광            536,000 536,000 0

시            456,000 456,000 0

군            645,123 559,250 85,873

01 시설비 1,631,250 1,551,250 80,000

  ◎CCTV통합관제센터 구축(교육비특별회계전입금
    _성립전)             1,631,250          1,551,250           80,000      경정 1,631,250,000원

광            536,000 536,000 0

시            456,000 456,000 0

군            639,250 559,250 80,000

03 시설부대비 5,873 0 5,873

  ◎CCTV통합관제센터 구축
                5,873                  0            5,873      1,631,250,000원*0.36%
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부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(회계정보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(회계정보과)(기타/기타) 371,544 355,087 16,457

인력운영비(회계정보과) 213,500 199,959 13,541

인력운영비 213,500 199,959 13,541

101 인건비 213,500 199,959 13,541

01 보수 211,540 197,999 13,541

  ◎시간외근무수당               211,540            197,999           13,541  경정 211,540,000원

기본경비(회계정보과) 158,044 155,128 2,916

기본경비 158,044 155,128 2,916

201 일반운영비 58,864 58,108 756

01 사무관리비 58,864 58,108 756

  ◎급량비                42,084             41,328              756

    ○총액예산운영                42,084             41,328              756  경정 42,084,000원

202 여비 94,320 92,160 2,160

01 국내여비 94,320 92,160 2,160

  ◎관내여비                94,320             92,160            2,160  경정 94,320,000원

재무활동(회계정보과)(일반공공행정/일반행정) 2,849 0 2,849

보전지출 2,849 0 2,849

보전지출 2,849 0 2,849

802 반환금기타 2,849 0 2,849

01 국고보조금반환금 2,849 0 2,849

  ◎지방행정공통정보시스템 집행잔액
                2,849                  0            2,849      2,849,000원

- 4 -


